

D/Kw.Zp.2232.10.2023.AD

Barczewo, dn. 21 grudzień 2023 r.

## do wiadomości Wykonawców

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych na potrzeby apteki Zakładu Karnego w Barczewie**, zostały złożone następujące pytania:

### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

**Tak.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:

**Tak.**

Z UPRAWNIENIAMI  
DYREKTORA ZAKŁADU KARNEGO W BARCZEWIE  
p.ek. E. D. M. Gasiot  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Karnego w Barczewie

